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den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks
 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 50 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

174r

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 54 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

5 ks

 109 90

 87 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD175,90 - 50 %

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r
BĚŽNÁ CENA

 17 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 29 %

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r - 20 %

 79 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 31 %
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Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 54,95 Kč
▼ 109,90 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg

▼ 
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s. 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč

7Days Croissant 
• kakao • balené • 5 ks • 185 g 
• 100 g = 21,57 Kč

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace / 7,33 Kč Aplikace

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
▼ 19,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč bez Aplikace / 
24,97 Kč Aplikace

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 8,12 Kč  
bez Aplikace / 7,50 Kč 
Aplikace ▼ 109,90 Kč

Ananas sweet
• 1 ks 

Albert Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l

Ariel 
Prací prostředek
• 115 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 3,91 Kč bez Aplikace  
/ 3,47 Kč Aplikace

AAA

NEPORAZITELNÉ

www.albert.czOd 22. 1. do 28. 1. 2025
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 54 %

 17 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Vepřová kýta bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg

Albert 
Trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l
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NEPORAZITELNÉ

 109 90

 87 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD175,90 - 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

5 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace / 7,33 Kč Aplikace

Král sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 7Days Croissant 

• kakao • balené • 5 ks • 185 g 
• 100 g = 21,57 Kč
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NEPORAZITELNÉ

 79 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 31 %

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Čokoláda
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč bez Aplikace / 
24,97 Kč Aplikace

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 8,12 Kč bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace 
▼ 109,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r - 20 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g od 28,39 Kč
▼ 38,90 Kč

Nutella
• 350 g 
• 100 g = 22,83 Kč bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace

Ariel Prací prostředek
• 115 dávek prášek box 
• 1 dávka = 3,91 Kč bez Aplikace  
/ 3,47 Kč Aplikace
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

- 00 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
147,20

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 17 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

1 ks za 26,23 Kč

- 44 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

200 g
 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30 - 40 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 36 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1
NAD 1 kg 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
ZA CENU ne

33,90 - 26 %

- 00 %

 16 90
24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

950 g

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90 - 20 %
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. Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g od 28,39 Kč
▼ 38,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,49 Kč 
▼ 107,60 Kč

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

 

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 29,36 Kč
▼ 49,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11 
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Albertovo uzenářství  
Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč 
Aplikace

Nutella
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč 
bez Aplikace / 19,98 Kč 
Aplikace

Nature's Promise
Bio Banány
• 1 kg  • platí  do 28. 1. 2025

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 
3,6%
• 1 l
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Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l

Rama Family Classic
• 950 g • 100 g = 10,52 Kč 
bez Aplikace / 8,42 Kč 
Aplikace 

Albert Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,73 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG 
STÁLE V PLATNOSTI 

DO 11. 2. 2025
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v

v v v

vv

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 27 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

- 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90

BĚŽNÁ CENA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

950 g

500 g

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 % 109 90

 87 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD175,90 - 50 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90 - 20 %

250 g

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 17 %

5 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Eidam 45% 
– plátky
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč
• obsluhovaný úsek

Monte mega Mléčný dezert
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Lučina
• 180 g  • 100 g = 23,84 Kč • vybrané druhy

Rama Family Classic
• 950 g • 100 g = 10,52 Kč
 bez Aplikace / 8,42 Kč Aplikace

Kinder Mléčný řez
• 5× 28 g 
• 100 g = 42,79 Kč

Apetito XXL
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč ▼ 39,90 Kč

Olma Tradiční pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy

Actimel Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 9,16 Kč bez Aplikace / 7,33 Kč Aplikace

Hollandia  
Klasik Bifi 
jogurt bílý
• 1 kg

Madeland 
MAXI – plátky
• 250 g 
• 100 g = 29,16 Kč

2

AKČNÍ FESTIVAL  
NA PRÁZDNINOVÉ ZÁSOBY
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- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

92
MASA

%

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r

BĚŽNÁ CENA
2 ks

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 29 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA102,20 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

300 g

400 g

200 g

1 ks za 54,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Ölz Houstičky
• balené • 350 g
• 100 g = 14,26 Kč

Dr. Oetker Pizza 
Ristorante Duopack*
• 680 g • 100 g = 16,17 Kč 
• vybrané druhy ▼ 114,90 Kč

Zmrzlina Carte d'Or*
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Eidam 45% 
– plátky
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč
• obsluhovaný úsek

Lučina
• 180 g  • 100 g = 23,84 Kč • vybrané druhy

Albertovo uzenářství  
Šunka nejvyšší jakosti MAXI 
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč Albertovo uzenářství  

Salám Lyon MAXI
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Albertovo uzenářství 
Maďarská klobása
• 400 g • 100 g = 21,23 Kč

Albertovo uzenářství 
Salám se zeleným pepřem
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Ölz Super 
Sandwich
• 750 g
• 100 g = 6,66 Kč

Česká chuť 
Vlašská chlebíčková 
pomazánka
• chlazená • balená
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Česká chuť  
Sýrová pikantní 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Albertovo uzenářství 
Vysočina
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč

3

AKČNÍ FESTIVAL  
NA PRÁZDNINOVÉ ZÁSOBY
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 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
116,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

 137 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 30 %

- 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 15 % 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

- 00 %
 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

200 g za 109,34 Kč

- 22 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy

Med květový
• 650 g • 100 g = 21,22 Kč

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Flipz Preclíky
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy

Nestlé Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Snickers 
Multipack
• 150 g 
• 100 g = 29,94 Kč

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč

Jacobs Velvet 
Crema Refill
• instantní káva • 300 g 
• 100 g = 54,67 Kč ▼ 164 Kč

Sedita Horalky 
• 50 g 
• 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy

Pickwick 
Ranní čaj
• 175 g 
• 100 g = 66,80 Kč
▼ 116,90 Kč
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- 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA393r - 36 %

- 35 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA- 40 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 46 %

5 kg▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč
▼ 59,90 Kč

Vitana 
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy ▼ 8,90 Kč

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Lagris  
Rýže basmati
• 5 kg • 1 kg = 49,80 Kč

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g = 21,18 Kč
▼ 44,90 Kč

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč
▼ 59,90 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Pure Beef 
Omáčka na těstoviny
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Bistro
• 55–72 g 
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Maggi 
Fussian
• 118–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Barilla 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč
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 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA
 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %
 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
Kozel Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč

Mustang 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 15,90 Kč

Klášter 11 
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Primátor 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bernard 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Radegast  
Temně hořká 12
• polotmavý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Heineken
• světlý ležák  
• 0,4 l  
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo • 2 l • 1 l = 19,45 Kč 
• 0,5 l = 9,73 Kč ▼ 39,90 Kč

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 19,90 Kč

Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 13,90 Kč
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v

1 ks za 15,82 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 15,82 Kč • 1 l = 31,64 Kč

97
MASA

%90
MASA

%

- 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90
- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r - 29 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

PREMIUM  
Královská slanina*, **
• cena za 100 g PREMIUM 

Paprikáš*, **
• cena za 100 g

PREMIUM  
Mistrovské  
uzené*, ** 
• cena za 100 g

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 17,90 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
▼ 19,90 Kč

Proud
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
▼ 14,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 14,90 Kč

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 17,90 Kč

Staropramen 
Extra chmel
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

Bear Beer
• prémiové silné pivo 
• 0,5 l • 1 l = 67,80 Kč 
▼ 33,90 Kč

Desperados
• pivo silné světlé ochucené pasterizované  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
▼ 24,90 Kč 

7

AKČNÍ FESTIVAL  
NA PRÁZDNINOVÉ ZÁSOBY

04HM_verze_.indb   704HM_verze_.indb   7 15.01.2025   19:54:1215.01.2025   19:54:12



KUSY  
V BALENÍ

2

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. 
Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

- 31 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hradecké tyčinky 
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Bohemia Pop Chips
• 65 g • 100 g = 30,62 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Arašídy solené
• 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč
▼ 13,90 Kč

Doritos
• 100 g • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč ▼ 12,90 Kč

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč ▼ 13,90 Kč

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
▼ 9,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 17,90 Kč

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Santa Maria  
Tortilla chips
• 185 g • 100 g = 23,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 43,90 Kč

Křupky 
arašídové
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 34,90 Kč
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KUSY  
V BALENÍ

2

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. 
Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

- 26 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA- 26 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 % 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 27 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 19 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

- 25 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

Kunín Pohár 
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Kiri Křup
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč
▼ 17,90 Kč

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Jahody**
• 350 g  
• 100 g = 12,26 Kč

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč

Orion 
Pribináček
• 32 g 
• 100 g = 40,32 Kč

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Zmrzlina Viennetta**
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy ▼ 76,90 Kč

Axe Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Gourmet Perle 
Kapsičky pro 
kočky 
• 4× 85 g  
• 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy
▼ 67,90 Kč

Nescafé Decaf
• instantní káva bez 
kofeinu • 100 g 
▼ 89,90 Kč

9
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 22. 1. do 4. 2. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.
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NOVĚ 
V TRŽNICI

NOVINKA

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,90 - 33 %
 10 90

 8  90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 40 %

- 00 %
 16 90

24,50
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC

1

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC

1
NAD 1 kg

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA36,90 - 18 %

KREDITY NAVÍC
2

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD

ZA CENU ne
33,90 - 26 %

Nature’s Promise Šťávy• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč• platí od 15. 1. do 28. 1. 2025

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2025.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. •**Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Albert Proteinová tyčinka• 50 g • 100 g = 45,80 Kč  bez Aplikace / 39,80 Kč AplikaceVy
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Nature’s Promise  Bio Camembert• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature’s Promise  Free From Jogurt bílý• 180 g • 100 g = 6,06 Kč bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace

Nature’s PromiseBio Banány
• 1 kg • platí  
od 15. 1. 
do 28. 1. 2025

Nature’s Promise Free From Piškoty• 120 g • 100 g = 14,09 Kč▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Menu inspirace Mix pro mexickou kuchyni• 400 g • 100 g = 13,98 Kč

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 15. 1. DO 11. 2. 2025

03K_Bio_HM_s01.indd   1
03K_Bio_HM_s01.indd   1

06.01.2025   20:25:15
06.01.2025   20:25:15

NOVINKA

 10 90

 8 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC1

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33,90 - 26 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 25 %

 12 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 37 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Nature's Promise 
Šťávy
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 28. 1. 2025

Nature's Promise  
Bio Camembert
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 
bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace

Nature's Promise 
Veggie Bio Tofu 
natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature's Promise  
Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar • 460 g • 1 kg = 195,43 Kč

Nature's Promise 
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč bez Aplikace / 
6,60 Kč Aplikace

Nature's Promise 
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature's Promise 
Bio Gouda 48% – plátky
• 100 g

Nature's Promise 
Bio Trhané vepřové
• sous vide • chlazené 
• 300 g 
• 1 kg = 366,34 Kč bez 
Aplikace / 333 Kč Aplikace

Nature's Promise 
Pizza* 
• 360 g • 100 g = 15,25 Kč ▼ 59,90 Kč

AKČNÍ KATALOG 
STÁLE V PLATNOSTI 

DO 11. 2. 2025

10
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NOVĚ 
V TRŽNICI

NOVINKA

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,90 - 33 %
 10 90

 8  90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 40 %

- 00 %
 16 90

24,50
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC

1

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC

1
NAD 1 kg

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA36,90 - 18 %

KREDITY NAVÍC
2

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD

ZA CENU ne
33,90 - 26 %

Nature’s Promise Šťávy• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč• platí od 15. 1. do 28. 1. 2025

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 1. 2025.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. •**Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Albert Proteinová tyčinka• 50 g • 100 g = 45,80 Kč  bez Aplikace / 39,80 Kč AplikaceVy
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Nature’s Promise  Bio Camembert• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature’s Promise  Free From Jogurt bílý• 180 g • 100 g = 6,06 Kč bez Aplikace / 4,95 Kč Aplikace

Nature’s PromiseBio Banány
• 1 kg • platí  
od 15. 1. 
do 28. 1. 2025

Nature’s Promise Free From Piškoty• 120 g • 100 g = 14,09 Kč▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Menu inspirace Mix pro mexickou kuchyni• 400 g • 100 g = 13,98 Kč

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 15. 1. DO 11. 2. 2025

03K_Bio_HM_s01.indd   1
03K_Bio_HM_s01.indd   1

06.01.2025   20:25:15
06.01.2025   20:25:15

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,90 - 33 %

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 30 %

KREDITY 
NAVÍC3

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD155r
BĚŽNÁ CENA

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,90 - 21 %  25 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 38 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Albert 
Proteinová 
tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
 bez Aplikace / 
39,80 Kč Aplikace

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Mouka
• 1 kg

Nature's Promise 
Bio Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
bez Aplikace / 4,38 Kč 
Aplikace  

 

Nature's Promise  
Bio Extra panenský 
olivový olej 
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč

Nature's Promise 
Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
▼ 39,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Ovesné 
vločky
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč  
bez Aplikace / 
4,38 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč 
▼ 29,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Passata
• 690 g 
• 100 g = 5,35 Kč  

AKČNÍ KATALOG 
STÁLE V PLATNOSTI 

DO 11. 2. 2025

11
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 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 22 %

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 40 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 31 %

- 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 53 % 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 35 %

- 50 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 39,22 Kč 

Manner Oplatky
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 49,17 Kč

M&M's
• 45 g • 100 g = 37,56 Kč • vybrané druhy

Oreo Sušenky
• 176 g  
• 100 g = 22,11 Kč 
• vybrané druhy

Kinder Cards
• 128 g • 100 g = 46,80 Kč

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč ▼ 13,90 Kč

Království zvířat
• 15 g • 100 g = 52,67 Kč

Brumík
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté  
věnečky
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

3Bit
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Kit Kat
• 40–42 g  
• 100 g od 37,86 Kč  
bez Aplikace / 
od 33,10 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

OBDARUJTE DĚTI  
ZA VYSVĚDČENÍ

12
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 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 17 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

- 18 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 27 %

NA VYBRANÉ
STAVEBNICE  

LEGO®*

-25 %

- 18 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Palackého třída; 
Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC Citypark. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 39,22 Kč 

Lindt Lindor
• 337 g  
• 100 g = 70,92 Kč 
• vybrané druhy 

Mini World Delikatesy
• delikatesy v miniaturním provedení do dětské  
kuchyňky 
• 1 ks • různé druhy

Faunica  
Zvířátka v tubě*
• 8–10 cm • figurky 
• různé druhy  
• věk 3+

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč
▼ 34,90 Kč

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Belgické  
pralinky Ballotin
• 200 g  
• 100 g = 84,50 Kč
▼ 169 Kč

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 30,34 Kč  
▼ 39,90 Kč

Ferrero Rocher 
Čokoláda
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč 
• vybrané druhy

Calippo  
Super MIX multipack**
• 525 ml • 100 ml = 20,94 Kč
▼ 109,90 Kč

Zmrzlinová  
bonboniéra**
• 144 ml  
• 100 ml = 55,49 Kč
▼ 79,90 Kč

OBDARUJTE DĚTI  
ZA VYSVĚDČENÍ

13
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Z VYSOČINY, 
Z POLABÍ

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 60 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

500 g

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 1. 2025.

Emma Mandle plátky 
blanšírované 
• 100 g 

Emma 
Mandle  
natural
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Emma 
Švestky 
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
▼ 39,90 Kč Emma 

Lísková jádra 
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč 
▼ 129,90 Kč 

Krokusy mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 10 cm

Succulent mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Kalanchoe mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Primula*
• 1 ks 
• ∅ květináče 9 cm

Albert Brokolice
• 1 ks 

Rajčata keříková
• 1 kg

Albert 
Česnek tuzemsko
• 2 ks v balení • 1 ks = 9,95 Kč 

Albert 
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B 
• 5 kg • 1 kg = 11,98 Kč 

 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks v balení • 1 ks = 14,95 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

14
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NA VŠECHNY
HROZNY

AŽ

-44 %  99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

Albert Ginger Shot
• 180 ml • 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy

Emma 
Lísková jádra 
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč 
▼ 129,90 Kč 

Albert Hrozny 
bílé 
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Borůvky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Grapefruit červený
• 1 kg 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Hrozny růžové
• 1 kg 

Jablka 
červená
• 1 kg 

15
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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130 g

95
MASA

%

95
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

92
MASA

%

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 19 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

Játrovka
• 140 g 
• 100 g = 9,22 Kč

Selská klobása z Přeštíka
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč

Selská šunka  
z Přeštíka
• nejvyšší jakost • 100 g

Pečená slanina  
z Přeštíka
• 100 g

Kuřecí minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč

Pražská šunka 
MAXI
• 130 g
• 100 g = 26,85 Kč

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč

Paprikáš 
• 100 g

Gothaj 
Premium
• 100 g

Poličan
• 300 g • 100 g = 21,64 Kč

1616
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OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

86
MASA

%

86
MASA

%

90
MASA

%

87
MASA

%

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 46 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA60,30 - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

Gothaj 
Premium
• 100 g

Česká chuť 
Jelítka/Jitrnice
moravské 
• cena za 100 g 
• v nabídce také Česká chuť 
Jitrnice/Jelítka 300 g za 35,90 Kč

 

Česká chuť 
Jitrnicový prejt
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč • v nabídce také 
Česká chuť Jelítkový prejt, 450 g za 39,90 Kč

Rolovaný bok
• cena za 100 g

Uzená slanina
• cena za 100 g

Babiččina sekaná
• cena za 100 g

Uzené koleno bez kosti
• cena za 100 g • balení cca 1,1 kg

Anglická krkovička
• cena za 100 g

PREMIUM Tlačenka
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného E621 
a barviva E120

Albertovo uzenářství 
Vepřový lalok s paprikou
• cena za 100 g • balení cca 500 g

Česká chuť  
Řezníkova mini tlačenka
• 450 g • 100 g = 13,32 Kč

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.
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94
MASA

%

87
MASA

%

85
MASA

%

94
MASA

%

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,50 - 28 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %

 82 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,20 - 21 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunkový salám
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství 
Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč

Sklepmistrova klobása*
• 160 g • 100 g = 51,82 Kč

Albertovo 
uzenářství 
Uzená rolovaná plec
• cena za 100 g 
• balení cca 600 gFormanské párky

• cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Anglická slanina*
• 100 g

Moravské 
uzené maso
• cena za 100 g

Česká chuť  
Mistrovská 
šunka nejvyšší 
jakosti 
– vepřová
• cena za 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro 
hypermarket Krnov.
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 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI od 2 bal. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Hovězí přední bez kosti v celku – krk
• chlazený • 1 kg

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg Kuřecí  

stehna
• chlazená • 1 kg

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
 • původ: Maďarsko

Krůtí játra
• mražená • 500 g 
• 1 kg = 29,80 Kč

Hovězí 
kulatá plec*
• chlazená 
• 1 kg • pouze pult

Albert Hovězí burger Americano style 
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 204,09 Kč

Výrobek z mletého masa MIX
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 124,75 Kč 
• cena za 1 balení  
59,90 Kč

 

Vepřový perkelt
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 187,30 Kč

Vepřová panenská svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro 
hypermarket Krnov.

Tolstolobik – porce
• chlazený • balený • cena za 100 g Limanda Aspera  

Platýs – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

19

04HM_verze_.indb   1904HM_verze_.indb   19 15.01.2025   19:57:2315.01.2025   19:57:23



- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r

BĚŽNÁ CENA

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA10,90 - 18 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 17 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 16 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 17 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 18 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 22 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA5,90 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 14 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Chléb 
• pšenično-žitný s kmínem
• krájený • balený  
• 570 g • 100 g = 3,85 Kč

* Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč

Albert 
Raženka
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

Mlynářská 
brioška 
žitná*
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Čokorolka 
s pudinkem
• 65 g 
• 100 g = 22,93 Kč

Rustikální bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,27 Kč

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 8,10 Kč

Rustikální 
šnek s olivami
• 80 g 
• 100 g = 19,88 Kč

Albert Linecké rohlíčky
• polomáčené s marmeládou  • 220 g • 100 g = 12,69 Kč 
• v nabídce také Albert Linecké rohlíčky  
polomáčené,  
170 g za 24,90 Kč

Chléb 
Pětistovka 
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč

Medovník
• balený • 850–900 g 
• 100 g od 17,67 Kč 
• originál/karamel ▼ 159 Kč

Nabídka nebaleného pečiva neplatí  
pro hypermarket Krnov.

20
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 1. do 28. 1. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  04/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 15. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,50 - 20 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78,90 - 34 %

- 31 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 23 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 28 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,90 - 21 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 25 %

500 g

150 g

 23 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 31 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Président 
Cheddar – plátky
• 100 g 

Albert 
Raženka
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

Meggle Cottage
• 180 g • 100 g = 14,95 Kč

Olomoucké  
tvarůžky Kousky  
s kmínem
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

Italat 
Mascarpone
• 200 g 
• 100 g = 25,95 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 30,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč • vybrané druhy

Sýr 
ementálského typu
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• obsluhovaný úsek

Čokorolka 
s pudinkem
• 65 g 
• 100 g = 22,93 Kč

Mlékárna Polná Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč • obsluhovaný úsek

Císařská niva
• 100 g • obsluhovaný úsek

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy
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V KAŽDÉ 
KAPCE

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 28 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 21 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 27 %

 30 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 16 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

 

Olma  
Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,45 Kč

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček Kapsík
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč • vybrané druhy

Kunín DUO Nápoj
• 300 g • 100 g = 4,97 Kč 
• vybrané druhy

Milka Mléčný nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč

 
 

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 34,14 Kč  
• vybrané druhy

Bohemilk Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč

Pribináček
• 70 g • 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy

22
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

- 16 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

- 16 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA- 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Albert Lasagne
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 12,48 Kč 

Zmrzlina Míša*
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč 

 

Pomazánka s chorizem*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Filé – porce* 
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč
▼ 74,90 Kč

Krevety loupané* 
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč
▼ 79,90 Kč

Croissant 
k dopečení* 
• 360 g 
• 100 g = 27,75 Kč
▼ 89,90 Kč

Magnum 
Zmrzlina*
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč

Pomazánka 
uherská*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát à la krab*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Boneco 
Tatarská omáčka
• 350 ml • 100 ml = 13,12 Kč
▼ 49,90 Kč

RETRO 
Pochoutkový salát*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 400–430 g 
• 100 g od 16,26 Kč • různé druhy

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč

Sushi set
• chlazený • balený 
• 367,5 g • 100 g = 48,78 Kč

23
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dodavatel již banner předělává

NOVINKA
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

- 00 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

62,90

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
145,90

- 40 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA584r - 43 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

- 17 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 52 %

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 22. 1. do 4. 2. 2025.

Milka Sušenky
• 150–156 g
• 100 g od 30,07 Kč
• vybrané druhy 
▼ 51,90 Kč

Nestlé  
Dětská  
tyčinka
• 25 g 
• 100 g = 39,60 Kč 
• vybrané druhy

Dolce Gusto 
Kapsle
• 16–18 ks  • 1 ks od 6,11 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 62 Kč 
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč

Racio Chlebíčky
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy

St. Dalfour Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč • vybrané druhy

Tchibo Exclusive
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy

Fazer Crisp Žitný chléb
• 200–215 g 
• 100 g od 18,56 Kč 
• vybrané druhy

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g 
• 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč • vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Tassimo Kapsle*
• 8 nápojů • 16 ks 
(8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,12 Kč bez Aplikace /  
7,50 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Starbucks*
• zrnková káva • 450 g 
• 100 g = 59,78 Kč 
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Tchibo Exclusive*
• mletá káva • 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy Cookies Sušenky

• 150 g • 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

24

100%
GARANTOVÁNOKUP

ČOKOLÁDU MILKA
ALPINE MILK 90/100 G

+ 1× JAKOUKOLI
SUŠENKU MILKA

A ZÍSKEJ
PENÍZE ZPĚT ZA ČOKOLÁDU

Uschovej a zaregistruj účtenku a fotku produktů na webu soutěže. Více informací a registraceUschovej a zaregistruj účtenku a fotku produktů na webu soutěže. Více informací a registrace
na soutez.milka.cz. Akce probíhá od 20. 1. do 2. 3. 2025. Obrázky jsou pouze ilustrační.na soutez.milka.cz. Akce probíhá od 20. 1. do 2. 3. 2025. Obrázky jsou pouze ilustrační.
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 32 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 17 %

- 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 36 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 43 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 48 %

- 43 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 43 %

Perfektní pomocník
pro perfektní chuť

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maggi Bujón
• 60 g  
• 100 g = 44,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Kotányi Paprika 
lahůdková
• 100 g
▼ 39,90 Kč

Essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč

Kreolis 
Extra Panenský 
olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 385,34 Kč

Zátkovy Vaječné  
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Česká chuť  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy

Vitana 
Koření Butter 
Chicken
• 23 g • 100 g = 69,14 Kč
▼ 15,90 Kč

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg ▼ 14,90 Kč

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 56,13 Kč
▼ 44,90 Kč

BeBe Dobré ráno Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč • vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Knorr  
Nudlová polévka
• 61–65 g 
• 100 g od 27,54 Kč 
• vybrané druhy

Knorr Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g  
• 100 g = 26,70 Kč • vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Otma Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč  
• jemný, ostrý ▼ 47,90 Kč

Malva  
Hořčice plnotučná
• 400 g  
• 100 g = 4,23 Kč

25
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

- 50 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

- 51 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 53 %

- 37 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104r

- 38 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Bonduelle Hrášek jemný
• 200 g 
• 100 g = 15,31 Kč

Hamé Směs 
do bramborového 
salátu
• 330 g • 100 g = 14,23 Kč
▼ 23,90 Kč

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
bez Aplikace / 33,25 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Giana 
Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 39,05 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Viva Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g  
• 100 g = 10,25 Kč  
▼ 36,90 Kč

Spak 
Burger omáčka
• 320 ml 
• 100 ml = 15,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Rio mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Nekton 
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 33,83 Kč
▼ 38,90 Kč
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1 ks za 14,98 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

NOVINKA

- 43 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 38 %

- 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,20

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 24,98 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viva Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč

Pepsi
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Pepsi/
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Kofola
• 2 l 
• 1 l = 15,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Sanpellegrino
• 330 ml  
• 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy

Popstar Tea
• mango/marakuja 
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč ▼ 89,90 Kč
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- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r - 29 %

3 l

- 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy ▼ 41,90 Kč

Relax Fruit Drink
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Pfanner Multivitamin
• 2 l • 1 l = 32,45 Kč  
▼ 59,90 Kč

Caprio Nápoj
• 2 l  
• 1 l = 16,45 Kč  
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 10,60 Kč • vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč • vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Magnesia Go
• přírodní minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 21,20 Kč
▼ 15,90 Kč

Gemerka  
Botanica
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Hello  
100% džus – jablko
• 1 l ▼ 25,90 Kč

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1  l = 51,34 Kč 
• vybrané druhy

Relax Sirup
• 0,7 l  • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč
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O S T A T N Í  
A L K O H O L I C K Ý 

N Á P O J

NOVINKA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

- 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

NA VYBRANÁ
FRANCOUZSKÁ  

VÍNA

AŽ

-25 %

- 34 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Templářské sklepy  
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Víno Mikulov Sommelier Club
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 53 Kč • vybrané druhy  
▼ 169 Kč

Cavit  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Rodinné vinařství Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Petit Château
• Moldávie • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Svařák
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč

De Angeli Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč

Bag in box  
je moderní forma 

balení vína. Plastový  
samosmršťovací 

sáček v Bag in boxu 
zachová kvalitu vína 
po prvním otevření  
minimálně 6 týdnů.

Solicello 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l =  106,54 Kč
▼ 79,90 Kč

Vinný dům 
Bzenec 
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 39,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 1. do 28. 1. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  04/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 15. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

1 l

- 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 22. 1. do 4. 2. 2025.

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 299 Kč

Božkov Republica  
Exclusive
• 38% • 0,7 l  
•  1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

B42V Eccentric Vodka 
• 42% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč 
▼ 219 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
▼ 219 Kč

Professorado  
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 99,90 Kč

Becherovka*
• 38% • 0,5 l   
• 1 l = 378 Kč 
▼ 179 Kč

Ballantine's Whisky 
• 40% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč
▼ 299 Kč

Tri stromy  
Slivovice
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
▼ 319 Kč 

Finsbury Gin
• 37,5%  • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč

Božkov  
Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
▼ 99,90 Kč 

La Bohéma Tuzemský
• 37,5% • 1 l ▼ 219 Kč
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VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVALNA ÚKLIDOVÉ 

PROSTŘEDKY

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 449 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA679r - 57 %

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

1,2 l

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti 
letáku. Více informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Persil Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč bez Aplikace / 
4,74 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 398 Kč

Perwoll Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč Coccolino Prací gel

• 68 dávek  
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek • 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  • vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 66,61 Kč • vybrané druhy

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Somat Excellence Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč • vybrané druhy ▼ 399 Kč

Bref WC blok Power aktiv 
• 3× 50 g  • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 68,90 Kč

Domestos  
WC čistič – pěna
• 435 ml • 100 ml = 19,52 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 84,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

3131ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V LETÁKU HYPERMARKET  

PLATNÉM O
D 15

. 1.
 2025
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OBLÍBENÉ  
PÁNSKÉ  
PRODUKTY  
ZA SKVĚLOU  
CENU

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 25 %

- 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 7 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 2 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 649 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 11 %

- 41 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 2 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 17 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 4. 2. 2025.

Nivea Univerzální krém
• 75 ml  
• 100 ml = 99,87 Kč  
▼ 50,90 Kč

Lactacyd Gel  
na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Elseve Šampon/Kondicionér na vlasy
• šampon 400 ml • kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč  
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Taft Lak  
na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Syoss Barva  
na vlasy
• různé odstíny 

Syoss  
Kondicionér na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy • platí  
od 15. 1. do 28. 1. 2025 ▼ 119,90 Kč

Gillette Mach3
• náhradní hlavice 8 ks 
• gel na holení 200 ml
▼ 699 Kč

Borotalco 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Astrid Balzám na rty
• 4,7 g • vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Gliss Maska na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč • vybrané druhy

Palmolive Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Indulona Tekuté  
mýdlo náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Klatovy, Kunovice, 
Tábor, Praha-Zličín

Schauma Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace • vybrané druhy

Fa Sprchový gel
• 750 ml 
• 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

adidas  
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Old Spice Tuhý deodorant
• duopack • 2× 50 ml • 100 ml = 209 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 229 Kč

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč • vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

32
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Ve dne padnou V noci chrání

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

- 10 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA
- 32 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 22. 1. do 4. 2. 2025.

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 
▼ 109,90 Kč

Elmex  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Taft Lak  
na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Syoss Barva  
na vlasy
• různé odstíny 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 113,20 Kč • neplatí pro hypermarkety Jihlava 
a Praha-Zličín ▼ 79,90 Kč

Colgate  
Ústní voda*
• 1 l 
▼ 139,90 Kč

Always  
Dámské vložky*
• 16 ks • 1 ks = 5,62 Kč

Tento Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 27,45 Kč
▼ 54,90 Kč

Spokar Zubní kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 43,30 Kč
▼ 114,90 Kč

Always  
Dámské vložky*
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč

Zewa Papírové kapesníky
• box • 4vrstvé • 80 ks ▼ 46,90 Kč

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč

Linteo Baby Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,32 Kč ▼ 109,90 Kč

Sunar do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

BEBA Comfort  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 429 Kč

Albert Plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks,  
Junior 76 ks  
• 1 ks od 2,97 Kč 
▼ 239 Kč

HAAS Vitaminy
• šumivé tablety • 20 tablet
• 1 tableta = 1,50 Kč
• vybrané druhy

Odol  
Zubní pasta*
• 100 ml
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 125 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 40 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 20 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA540r - 26 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 12 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 10 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r - 10 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 41 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 9 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová 
Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác, OC Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC Citypark; 
Olomouc – OC Galerie Šantovka.

Home Kitchen 
Potravinová 
fólie 50 m

Set utěrek 6 ks
• 100% bavlna 
• různé barvy

Spontex 
Mikroutěrky
Multi Use
• 10 ks ▼ 79,90 Kč

Deka  
mikroflanel*
• 150 × 200 cm

Fit recepty 
do 5 surovin

Biopantofle*
• 1 pár
• dámské i pánské  
• vel. 36–46
• různé barvy  
▼ 199 Kč

Dámské a pánské prádlo
• vybrané druhy 

Diáře a kalendáře 
na rok 2025*
• 1 ks • různé druhy

Albert Zimní směs 
do ostřikovačů
• -20 °C • 4 l
• 1 l = 24,98 Kč  
▼ 109,90 Kč

Velká kuchařka 
Čech a Moravy* 

Lunární kalendář  
Krásné paní 2025*
• 1 ks

Lamart Pánev Elyse 26 cm
• v nabídce i další velikosti

Filtrační patrony Brita 
Pack 2 MAXTRA pro PL*
▼ 349 Kč 

Nerezový hrnec Cuisino 3,6 l
• v nabídce i další velikosti 

Substrát  
pro výsev 
a množení*
• 10 l  
• 1 l = 3,99 Kč

Úložný Clip Box 4 l*
• v nabídce i další velikosti
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VYHRAJTE
GOURMET  

REVELATIONS
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 1. do 25. 2. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

76,90

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239,90 - 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

- 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA579r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč • různé druhy ▼ 189 Kč

Velká kuchařka 
Čech a Moravy* 

Substrát  
pro výsev 
a množení*
• 10 l  
• 1 l = 3,99 Kč

Propesko  
Granule pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 25,90 Kč
▼ 229 Kč

Pedigree  
Pochoutky 
pro psy
• 70 g  
• 100 g = 42,72 Kč 
• různé druhy

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy
▼ 59,90 Kč

Albert Stelivo  
pro kočky
• 5 l • 1 l = 31,80 Kč

Perfect Fit  
Kapsičky  
pro kočky
• 6× 50 g  
• 100 g = 19,97 Kč 
• různé druhy  
▼ 59,90 Kč

Propesko Konzervy pro psy
• 1240 g • 100 g = 3,63 Kč 
• různé druhy ▼ 44,90 Kč

PrimaDog  
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 66,40 Kč 
• různé druhy

Pedigree  
Granule pro psy
• 1,4 kg  
• 1 kg = 107,08 Kč • různé druhy

Felix Soup Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g  • 100 g = 18,72 Kč • různé druhy 
 ▼ 53,90 Kč 

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 139,34 Kč 
• různé druhy ▼ 209 Kč

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč  
• různé druhy ▼ 129,90 Kč

Perfect fit 
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč • různé druhy  
▼ 99,90 Kč

Vita Garden Slunečnice černá
• 1 kg • krmivo pro zahradní ptactvo

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy
▼ 59,90 Kč

Felix Fantastic 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč 
bez Aplikace / 9,80 Kč Aplikace 
• různé druhy ▼ 94,90 Kč
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PRO KANCELÁŘE 
A PRACOVNY 

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

- 11 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 4. 2. 2025. •Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie 
Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády 
Pankrác, Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jindřichův Hradec – Budějovická.

PILOT FriXion 
BALL + 6 ks náplní
• hrot ∅ 0,7 mm
▼ 219 Kč

Kancelářský papír A4/80 g Office
• 500 listů

PILOT FriXion 
6 ks náplní  
• hrot ∅ 0,7 mm 
• modré

Herlitz Pořadač A4 
• šíře 5 cm nebo 8 cm 
• různé barvy

 
 
 

A4 Euroobaly 
průhledné  
• 100 ks

Popisovač stíratelný  
4 ks + houbička
• 1 balení

Herlitz 
Složky s drukem 
• 1 ks • různé druhy

 

Pelikan  
Zvýrazňovač 
• 1 ks • různé barvy

 
 

Sada 2 ks 
gumovatelných 
per Perro Fun
• 1 balení 
• modré náplně

PILOT FriXion Ball Plus
• 1 ks • hrot ∅ 0,7 mm 
• mačkací mechanismus  
• různé barvy  
• kulatý nebo trojboký  
úchop

 
 

Kuličková tužka 
jednorázová
• 10 ks • modrá

Paloma Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 22,90 Kč
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 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

Pentel  
EnerGel Gelová 
propiska
• 1 ks • modrá

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 46 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 
Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 4. 2. 2025. •Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; 
Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor  
– Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jindřichův Hradec – Budějovická.

Mikrotužka  
+ tuhy 0,5 mm
• 1 balení

Korekční  
páska  
5 mm × 8 m
• 1 ks

Poznámkový  
špalík barevný
• 9 × 9 × 9 cm • 700 ks

Kores 
Lepicí tyčinka
• 15 g 

Herkules Univerzální 
disperzní lepidlo
• 130 g 
• v nabídce také 30 g za 34,90 Kč 
nebo 250 g za 74,90 Kč

Lepicí páska 
transparentní 
• 48 mm × 60 m
• v nabídce také 
hnědá páska

 

HERKULES 
Lepicí tyčinka
• 15 g • v nabídce také tyčinka 
40 g za 34,90 Kč

Psací a kreativní potřeby
• cena za 1 ks nebo sadu  
• různé druhy 

 
 
 
 

Blok A4 PIGNA 
• linkovaný  
• v nabídce také formát 
A5 za 54,90 Kč

Herlitz Lepicí páska s odvíječem
• 33 m × 19 mm

Psací a kreativní 
potřeby
• cena za 1 ks nebo sadu  
• různé druhy 

 

 

Paloma Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 22,90 Kč
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PRO KANCELÁŘE 
A PRACOVNY 

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 11 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 % 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 63 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

X-SITE Nabíječka 
do sítě PD 20W
• 1 ks 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 4. 2. 2025. •Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie  
Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády  
Pankrác, Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jindřichův Hradec – Budějovická.

Brýle s filtrem  
modrého světla
• 1 ks • různé druhy

LED žárovka Basic  
9,4 W (60 W) 
• 806 lm • teplá bílá nebo 
neutrální bílá • A60, E27  
• v nabídce také  6 ks 
za 149,90 Kč

LED mini nabíjecí 
přívěsková svítilna
• 750 lm

Zásuvka 
rozbočovací  
s vypínačem
• 2× kulatá, 2× USB

Lithiová knoflíková 
baterie GP CR2032
• 4 ks v balení

X-SITE  
Sluchátka  
Sport

LED stolní lampa MOLLY
• 1 ks • bílá nebo černá
▼ 399 Kč

 

Vodafone Zlatá karta
• 15 GB dat a neomezené SMS v síti na první měsíc v ceně
• při aktivaci v únoru 5 GB dat navíc
• dalších 5 měsíců datový balíček jen za 200 Kč měsíčně
▼ 199 Kč

Baterie GP Super
• 12 ks v balení  
• alkalické  
• AA nebo AAA  

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 15 %

X-SITE Kabel USB-C NB212  
barevný
• 1 ks • různé barvy

Prodlužka 
s vypínačem
• 3 m  
• 2 zásuvky

38

04HM_verze_.indb   3804HM_verze_.indb   38 15.01.2025   20:00:0215.01.2025   20:00:02



 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 459 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 53 %

 2199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2699r - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %  229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

- 00 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 4. 2. 2025. •Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka;  
České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác,  
Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jindřichův Hradec – Budějovická. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 4. 2. 2025. •Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie  
Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády  
Pankrác, Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jindřichův Hradec – Budějovická.

Brýle s filtrem  
modrého světla
• 1 ks • různé druhy

Sencor 
Rychlovarná  
konvice 
SWK 1515RD
• objem 1,5 l 
• 3 barevná provedení

Sada plastových dóz 3 ks
• 1 balení • 550 ml
• v nabídce i další velikosti 
▼ 23,90 Kč

Lamart  
Plastový jídlonosič 
• 4× 700 ml

Láhve SodaStream 
FUSE Ginger 
• 1 balení  
• 2× 1 l

Sencor Přenosný 
akumulátorový smoothie 
mixér SBL 151BK SBL 150WH 
• objem nádoby 330 ml
• v barvě černé a bílé • 1 ks ▼ 999 Kč

X-SITE  
Sluchátka  
Sport

Diamond Box  
4,5 l
• včetně víka  
• v nabídce  
i další velikosti

SodaStream Terra  
White Ginger Ale Mpack
• balení obsahuje: výrobník TERRA bílý 
• QuickConnect bombička CO2 až pro 80 l
• láhev FUSE v designu Ginger Ale o objemu 1 l 
v bílé barvě • příchuť GINGER ALE o objemu 440 ml

Organizér  
Infinity XS
• 3 ks v setu • vhodné  
na třídění drobností v zásuvkách 
• možnost modulárně kombinovat různé rozměry 
• omyvatelné z pevného plastu

Svíčka vonná ve skle
• 170 g • různé vůně

Termoska Branche 420 ml
• 1 ks • různé barvy

Teleskopický 
masážní váleček 
nebo škrabátko  
na záda

Ubrousky Harmony
• 50 ks • 1vrstvé 
• ve 4 barvách 

Příchutě 
Sodastream
•  1 ks • 440 ml 
• různé druhy 
▼ 119,90 Kč 
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU 

PLATNÉM O
D 15

. 1.
 2025

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 15 %

KREDIT 
NAVÍC1

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

KREDIT 
NAVÍC1

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,90 - 26 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC2

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

NOVINKY

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

Nature's Promise 
Free From  
Čerstvé  
mléko 1,5 %
• 1 l

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč

Nature's Promise  
Free From Mléko  
trvanlivé 3,5%
• 1 l

Nature's Promise Free From 
Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,28 Kč

Nature's Promise  
Free From  
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Nature's Promise Free From 
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9 Kč

Nature's Promise 
Free From 
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

Nature's Promise  
Free From Gouda 
plátky
• 100 g 

Nature's Promise  
Free From 
Parenica  
přírodní/uzená
• 110 g • 100 g = 30,82 Kč 

Nature's Promise 
Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Nature's Promise  
Free From Sýr  
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč  Nature's Promise 

Free From Mozzarella
• 120 g hmotnost pevného 
podílu • 100 g = 20,75 Kč bez 
Aplikace / 18,25 Kč Aplikace

Nature's Promise 
Free From Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč

ZA CENU Běžných

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU 

PLATNÉM O
D 15

. 1.
 2025

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU Běžných

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

- 14 %

 39 90
46,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 14 %

 59 90
79,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 29 %

 11 90
16,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 23 %

 22 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 23 %

 34 90
44,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 20 %

 39 90
49,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

KREDITY 
NAVÍC3

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

KREDIT 
NAVÍC1

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne
- 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, 
než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu).

Nature's Promise  
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Nature's Promise  
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč
▼ 39,90 Kč

Nature's Promise  
Free From Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč  
• vybrané druhy ▼ 22,90 Kč

Nature's Promise Free From 
Semínkový snack
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
▼ 39,90 Kč

Nature's Promise 
Free From Bio Puding
• 37 g • 100 g = 37,57 Kč 
• vybrané druhy

Albert Bezlepková 
jíška světlá 
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Albert Bezlepková 
směs na perník
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč
▼ 34,90 Kč

Albert Bezlepková  
směs na bramborové knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč

Vybrané bezlepkové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů obsahujících lepek.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise  
Free From 
Knäckebrot
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč

Nature's Promise Free 
From Crispins Tyčinky
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy

Albert Free From 
Polomáčené sušenky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč

Nature's Promise 
Free From Kuličky
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA148,90 - 19 %

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA263r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

1 l

Lollipopz  
Šumivá tableta  
do koupele
• 1 ks ▼ 19,90 Kč

Men Expert Sprchový gel
• 1 l ▼ 249 Kč

Gillette Series 
Gel na holení
• 200 ml 
• 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Pepino 
Pánská ochrana
• 3 ks • 1 ks = 14,97 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Odol  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 23,45 Kč ▼ 47,90 Kč

Indulona  
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 32,48 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava
▼ 109,90 Kč

Age Specialist 
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

Wellaflex 
Tužidlo na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč  
• vybrané druhy

adidas Deodorant 
natural sprej
• 75 ml • 100 ml = 225,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 22. 1. do 4. 2. 2025.

L'Oréal Pleťové sérum
• 30 ml • 100 ml = 1396,67 Kč 
• neplatí pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava
▼ 419 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVAL

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90 - 17 %

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA
- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 549 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

Rex Prací prostředek 
• 54 dávek prášek  
box nebo 60 dávek gel 
• 1 dávka od 4,65 Kč 

Savo Prací gel
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Jelen Prací gel 
• 60 dávek • 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč

Silan Aviváž
• 126 dávek • 1 dávka = 1,26 Kč • vybrané druhy 
▼ 159 Kč

Tesori d'Oriente 
Aviváž 
• 38 dávek • 1 dávka = 2,37 Kč 
• vybrané druhy

Lenor Vonné perličky 
• 510 g • 100 g = 62,55 Kč  
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Vanish 
Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy
▼ 169 Kč

Sanytol Dezinfekce  
na prádlo
• 1 l ▼ 119,90 Kč

Nature's Promise
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy

Nature's Promise
Eco Soda  
bikarbona
• 1 kg

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ariel Prací kapsle 
• 72 dávek • 1 dávka = 7,63 Kč bez Aplikace / 6,24 Kč 
Aplikace • vybrané druhy ▼ 499 Kč

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V LETÁKU HYPERMARKET  

PLATNÉM O
D 15

. 1.
 2025

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVAL

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 165 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 21 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

- 00 %

 699 r

 649 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA  84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jar Platinum Tablety do myčky
• 140 ks • 5× 28 ks • box • 1 ks = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,64 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 629 Kč 

Jelen  
Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč 

Nature's Promise
Eco Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 113,20 Kč

Nature's Promise
Eco Gel do myčky
• 1 l

Nature's Promise
Eco Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč

Nature's Promise
Eco WC čistič 
• 750 ml  
• 1 l = 106,54 Kč

Cillit Bang 
Žádný vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč 

Green Shields 
Vlhčené čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč • vybrané druhy 

Duck WC fresh discs
• 36 ml • 100 ml = 194,17 Kč 
• vybrané druhy

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

Savo  
Na podlahy 
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč 

Airwick 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 250 ml   
• 100 ml = 66 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V LETÁKU HYPERMARKET  

PLATNÉM O
D 15

. 1.
 2025

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

k rozehřátí

k rozehřátí

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Lomo 
– sušená  
vepřová pečeně
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g

Dip se sýrem  
a grilovanou cibulkou
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Coppa plněná krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Ančovičky a olivy – špízky
• 110 g • 100 g = 70,91 Kč

Sýr maasdam 
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Sýr  
s kmínem 
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Fuet Iberico se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 86,67 Kč

Yakitori – kuřecí špízky
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

Hummus 
pikantní
• 175 g 
• 100 g = 33,15 Kč
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Cena od

 79 90

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKY

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

4 
porce

4 
porce

Albert 
Menu box 
Fusilli salsa 
rossa 
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Kajunské 
kuře
• 1 box • 4 porce 

Albert Menu box  
Polévka minestrone
• 1 box • 6 porcí 

6 
porcí

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

04HM_s46_digi_07.indd   4604HM_s46_digi_07.indd   46 17.01.2025   9:16:0017.01.2025   9:16:00



60

SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

Porcelánová 
čajová 
konvice
• 1 l

KUSY  
V BALENÍ

2

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce  
nebo u informací prodejen. Na produkty Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

- 00 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
147,20

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 17 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

1 ks za 26,23 Kč

- 44 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

200 g
 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30 - 40 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 36 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1
NAD 1 kg 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
ZA CENU ne

33,90 - 26 %

- 00 %

 16 90
24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

950 g

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90 - 20 %
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. Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g od 28,39 Kč
▼ 38,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,49 Kč 
▼ 107,60 Kč

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

 

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 29,36 Kč
▼ 49,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11 
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Albertovo uzenářství  
Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč 
Aplikace

Nutella
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč 
bez Aplikace / 19,98 Kč 
Aplikace

Nature's Promise
Bio Banány
• 1 kg  • platí  do 28. 1. 2025

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 
3,6%
• 1 l
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Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l

Rama Family Classic
• 950 g • 100 g = 10,52 Kč 
bez Aplikace / 8,42 Kč 
Aplikace 

Albert Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,73 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG 
STÁLE V PLATNOSTI 

DO 11. 2. 2025
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